
 

 

Al Sito web  

Al Personale 

docente tutto 

Oggetto: A.S. 2021/2022: Disposizioni per il prosieguo degli adempimenti riportati nel piano 

annuale  delle attività e degli adempimenti tecnici.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la normativa vigente circa il servizio da prestare dopo la chiusura dell’attività  

                      didattica; 

Considerato quanto già pianificato relativamente all’attività degli Organi Collegiali; 

Considerato le attività previste a supporto del PTOF, 

DISPONE 

 I Docenti tutti, dal 09 giugno 2022 dovranno ritenersi in servizio tutti i  giorni e reperibili 

anche in caso di necessità, compresa la sostituzione dei componenti le commissioni degli 
Esami di Stato; 

 

 lo staff del Dirigente Scolastico, le funzioni strumentali e il responsabile dell’ufficio 
tecnico, continueranno a porre in essere tutte le azioni a supporto del PTOF e dell’anno 

scolastico in corso. 

 
Si ringrazia per la collaborazione. 

 
 

Il Dirigente Scolastico f.to  

prof.ssa Eugenia Carfora 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 

 

 




